
ZARZĄDZENIE NR B.0050.113.2013
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 14 maja 2013 r.

w sprawie zmiany planów finansowych na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), art. 39 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. Nr 38, poz. 207 z późn. zm.), 
w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Bierunia Nr B.0050.112.2013 z dnia 14 maja 2013 r. 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 

postanawia: 

§ 1

Dokonać zmian w planie finansowym  wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji   
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9F311AAB-746B-4E79-A4BE-4758D6A8C914. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr B.0050.113.2013 

Burmistrza Miasta Bierunia 

z dnia 14 maja 2013 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenie 
wydatków

Zwiększenie 
wydatków

Dyspo- 
nent

Sposób 
finanso- 
wania

1 2 3 4 5 6 7 8

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 7 000,00 7 000,00  
 71035  Cmentarze 7 000,00 7 000,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00  001 W
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00  001 P
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  001 W
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  001 P
  4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 001 W
   - opieka nad grobami wojennymi    
  4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00 001 P

   - opieka nad grobami wojennymi    

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 000,00 5 000,00  

 
75023

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 5 000,00 5 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  002 W

  
4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego  5 000,00 002 W

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 6 050,00   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 6 050,00   

  4810 Rezerwy 6 050,00  008 W

803   SZKOLNICTWO WYŻSZE  6 050,00  

 80395  Pozostała działalność  6 050,00  

  3210 Stypendia i zasiłki dla studentów  6 050,00 012 W
900

  GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 250,00 20 250,00  

 90013  Schroniska dla zwierząt 20 000,00 20 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00 003 W

  
 - zakup 10 kubłów na psie odchody; 

zakup worków biodegradowalnych    

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00  003 W

   
- kompleksowa usługa w zakresie opieki 
nad bezdomnymi zwierzętami    

 90095  Pozostała działalność 250,00 250,00  
  4270 Zakup usług remontowych 250,00  001 W
   - remont tablic i słupów ogłoszeniowych    
  4300 Zakup usług pozostałych  250,00 001 W

   - wykonanie stojaków na rowery    

Id: 9F311AAB-746B-4E79-A4BE-4758D6A8C914. Przyjety Strona 1



921
  KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 300 000,00 300 000,00  
 92195  Pozostała działalność 300 000,00   

 
 

6060 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 300 000,00  012 W

   - "Zakup organów" 300 000,00   

 
92120

 
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami  300 000,00  

  

6570 Dotacje celowe przekazane z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  300 000,00 012 W

   

- "Wzmocnienie stropu chóru muzycznego 
oraz rekonstrukcja prospektu organowego 
wraz z jego posadowieniem"  300 000,00  

   OGÓŁEM 338 300,00 338 300,00  

Id: 9F311AAB-746B-4E79-A4BE-4758D6A8C914. Przyjety Strona 2




